
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GER AIS 

 
 

PORTARIA DCSA Nº – 008/10 DE 26 DE ABRIL DE 2010 
 
 
 
O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICAD AS DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais,    
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º  – DESIGNAR a Profa. Laise Ferraz Correia para representar o 
Departamento de Ciências Sociais Aplicadas nas discussões sobre as 
alterações do Processo Seletivo dos Cursos de Graduação do CEFET-MG. 

 

 

 

 

 

Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas  

 
 
 


